DECLARA “EL CENTRO” POR CONDUCTO DE SU DIRECTOR GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL: 

I.1.  QUE ES UNA SOCIEDAD MERCANTIL CONSTITUIDA CONFORME A LAS LEYES DE LA REPÚBLICA MEXICANA, LO QUE  ACREDITA 

CON EL PRIMER TESTIMONIO DE LA ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 42,096 CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y SEIS, LIBRO 1,402 
MIL CUATROCIENTOS DOS, DE FECHA 21 VEINTIUNO DE MAYO DE 2009 DOS MIL NUEVE, BAJO EL PROTOCOLO DEL LICENCIADO 
MAURICIO MIER PADRÓN, EN EJERCICIO EN EL PRIMER DISTRITO JUDICIAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, ADSCRITO A LA 
NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 15 QUINCE, CUYO PRIMER TESTIMONIO SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PÚBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ, BAJO EL FOLIO MERCANTIL ELECTRÓNICO NÚMERO 26,257 
VEINTISÉIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE DE FECHA 21 VEINTIUNO DE MAYO DE 2009 DOS MIL NUEVE. 

I.2.- QUE SE ENCUENTRA REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR SU DIRECTOR GENERAL, EL ING. ADRIAN TERCERO NAVA, QUIEN ESTÁ 

FACULTADO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO, SEGÚN SE DESPRENDE DEL INSTRUMENTO NÚMERO 3,548 DEL LIBRO

[...]

QUE CUENTA CON RECURSOS DISPONIBLES PARA OBLIGARSE MEDIANTE EL PRESENTE CONTRATO, PROVENIENTES DE INGRESOS 
PROPIOS.      

II. DECLARA “EL PROVEEDOR” A TRAVÉS DE SU REPRESENTANTE LEGAL: 

II.1.  QUE ACREDITA LA LEGAL EXISTENCIA DE LA SOCIEDAD, MEDIANTE COPIA DE LA ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 14,667 CATORCE MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE, DE FECHA 22 VEINTIDOS DE JUNIO DEL AÑO 2009 DOS MIL NUEVE, PASADA ANTE LA FE DEL LIC. 
SALVADOR GARCIA RODRIGUEZ, NOTARIO PÚBLICO TITULAR DE LA NOTARÍA PÚBLICA NÚMERO 32 TREINTA Y DOS, CON EJERCICIO 
EN EL ESTADO DE JALISCO,  SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DE 
GUADALAJARA, JALISCO, BAJO EL FOLIO MERCANTIL ELECTRONICO NUMERO 49540*1 CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS 
CUARENTA ID UNO, FECHA  DE REGISTRO 03 TRES DE AGOSTO DE 2009 DOS MIL NUEVE, 30 TREINTA DE SEPTIEMBRE  DE 2011  
DOCUMENTO QUE SE AGREGA COMO ANEXO DOS.  

II.2  QUE OBRA EN EL MISMO DOCUMENTO DESCRITO EN EL PUNTO QUE ANTECEDE, LA ACREDITACIÓN DE LA PERSONALIDAD CON QUE